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부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

2015년도 추경 1 회 일반회계 문화체육과

문화체육과 2,125,697 1,533,787 591,910

기 150,531 150,531 0

시 292,763 109,163 183,600

별 130,000 0 130,000

구 1,552,403 1,274,093 278,310

문화예술 진흥 761,537 390,275 371,262

시 122,525 58,925 63,600

별 130,000 0 130,000

구 509,012 331,350 177,662

문화예술 지원사업 761,537 390,275 371,262

시 122,525 58,925 63,600

별 130,000 0 130,000

구 509,012 331,350 177,662

문화예술사업 지원 54,452 9,300 45,152

시 3,600 0 3,600

구 50,852 9,300 41,552

201 일반운영비 45,152 0 45,152

시 3,600 0 3,600

구 41,552 0 41,552

01 사무관리비 5,552 0 5,552

○ 제11회 부산불꽃축제 근무자 간식비

1,200 0 1,200

○ 문인회 야외 시화전 액자구입

2,000 0 2,000

○ 행사운영 급량비 2,352 0 2,352

3,000원*400명

50,000원*40개

7,000원*14명*8일*3회

03 행사운영비 39,600 0 39,600

○ 제11회 부산불꽃축제 안전현수막 제작

1,000 0 1,000

○ 사랑과행복이넘치는 구민음악회

25,000 0 25,000

○ 찾아가는 음악회 10,000 0 10,000

○ 문화가 있는 날 행사 3,600 0 3,600

50,000원*20개

25,000,000원*1회

10,000,000원*1회

3,600,000원

시 3,600 0 3,600

해맞이 행사 1,900 2,000 △100

201 일반운영비 1,900 2,000 △100

03 행사운영비 1,900 2,000 △100

○ 행사운영경비 700 800 △100경정 700,000원

오륙도축제 행사 106,575 86,575 20,000

시 20,000 0 20,000

구 86,575 86,575 0

401 시설비및부대비 20,000 0 20,000

시 20,000 0 20,000

01 시설비 20,000 0 20,000

○ 제19회 오륙도축제 무대설치 20,000 0 20,00020,000,000원

시 20,000 0 20,000



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

문화재, 조형물 등 유지관리 135,500 5,500 130,000

별 130,000 0 130,000

구 5,500 5,500 0

401 시설비및부대비 135,500 5,500 130,000

별 130,000 0 130,000

구 5,500 5,500 0

01 시설비 135,500 5,500 130,000

○ 무민사 국방부 부지매입 130,000 0 130,000130,000,000원

별 130,000 0 130,000

문화체육 업무추진 950 1,000 △50

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

○ 문화체육 업무추진 활성화 950 1,000 △50경정 950,000원

오륙도 여성합창단 지원 30,300 17,600 12,700

301 일반보상금 30,300 17,600 12,700

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 30,300 17,600 12,700

○ 여성합창단 단복구입 10,000 0 10,000

○ 여성합창단 보면대 구입 1,500 0 1,500

○ 강사수당 16,800 15,600 1,200

- 연주자 4,200 3,600 600

- 발성트레이너 4,200 3,600 600

200,000원*50명

30,000원*50개

경정 4,200,000원

경정 4,200,000원

소년소녀합창단 지원 46,200 32,040 14,160

201 일반운영비 5,760 0 5,760

01 사무관리비 5,760 0 5,760

○ 소년소녀합창단 간식비

5,760 0 5,7603,000원*4회*80명*6월

301 일반보상금 40,440 32,040 8,400

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 40,440 32,040 8,400

○ 소년소녀합창단원 남방 제작 4,800 0 4,800

○ 강사수당 24,000 20,400 3,600

- 지휘자 7,200 6,000 1,200

- 발성코치 4,200 3,600 600

- 반주자 4,200 3,600 600

- 안무자 4,200 3,600 600

- 보조 트레이너 4,200 3,600 600

60,000원*80명

경정 7,200,000원

경정 4,200,000원

경정 4,200,000원

경정 4,200,000원

경정 4,200,000원

대동골 문화센터 건립 및 운영 160,000 60,000 100,000

405 자산취득비 100,000 0 100,000

01 자산및물품취득비 100,000 0 100,000

○ 대동골문화센터 운영 물품 100,000 0 100,000100,000,000원

남구 대학로 놀이터 지원 40,000 0 40,000



부서: 문화체육과

정책: 문화예술 진흥

단위: 문화예술 지원사업 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 40,000 0 40,000

307 민간이전 40,000 0 40,000

시 40,000 0 40,000

02 민간경상사업보조 40,000 0 40,000

○ 남구 대학로 놀이터 지원 40,000 0 40,00040,000,000원

시 40,000 0 40,000

유통업 관리 11,110 4,710 6,400

201 일반운영비 11,110 4,710 6,400

01 사무관리비 11,110 4,710 6,400

○ 불법게임기 수거처리비 9,600 3,200 6,400경정 9,600,000원

문현아트센터 유지관리 3,000 0 3,000

201 일반운영비 3,000 0 3,000

02 공공운영비 3,000 0 3,000

○ 문현아트센터 공공요금 1,950 0 1,950

○ 시설유지관리비 1,050 0 1,050

325,000원*6개월

1,050,000원

관광기반 확충 및 관리 16,148 13,980 2,168

관광자원 개발 및 보전 16,148 13,980 2,168

관광기반시설의 유지 및 보수 16,148 13,980 2,168

201 일반운영비 16,148 13,980 2,168

01 사무관리비 16,148 13,980 2,168

○ 가로기 구입(유엔탑) 3,888 1,620 2,268

○ 트루피 상표등록료 2,900 3,000 △100

경정 3,888,000원

경정 2,900,000원

구정 홍보 강화 248,674 251,236 △2,562

신속정확한 구정홍보 248,674 251,236 △2,562

언론을 활용한 구정홍보 23,476 20,476 3,000

201 일반운영비 17,476 14,476 3,000

01 사무관리비 17,476 14,476 3,000

○ 연합프리미엄 뉴스 검색 사용료

6,000 3,000 3,000경정 6,000,000원

남구신문 발행 225,198 230,760 △5,562

201 일반운영비 225,198 230,760 △5,562

01 사무관리비 225,198 230,760 △5,562

○ 구보발간인쇄비(신문) 203,738 209,300 △5,562경정 203,738,000원

생활체육 육성 1,037,756 830,248 207,508

기 150,531 150,531 0

시 170,238 50,238 120,000

구 716,987 629,479 87,508

체육시설 유지 및 관리 1,037,756 830,248 207,508

기 150,531 150,531 0

시 170,238 50,238 120,000



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

구 716,987 629,479 87,508

실업(볼링)선수 및 체육지도자 지원 387,491 371,491 16,000

201 일반운영비 16,000 0 16,000

01 사무관리비 16,000 0 16,000

○ 실업(볼링) 선수 숙소 전세금 16,000 0 16,00016,000,000원

전일제 생활체육지도자 배치 174,016 170,016 4,000

기 85,008 85,008 0

구 89,008 85,008 4,000

301 일반보상금 4,000 0 4,000

10 예술단원ㆍ운동부등보상금 4,000 0 4,000

○ 생활체육지도자 휴일근무 수당

4,000 0 4,00050,000원*8명*10회

구민참가 각종대회 경비지원 88,322 70,764 17,558

201 일반운영비 48,322 30,764 17,558

01 사무관리비 3,772 1,764 2,008

○ 체육유공 구청장상 표창패 제작

1,000 0 1,000

○ 각종 대회 준비 및 운영요원 급식비

2,772 1,764 1,008

50,000원*20회

경정 2,772,000원

03 행사운영비 44,550 29,000 15,550

○ 구 단위 체육대회 지원 33,900 22,000 11,900

- 2015년 구민걷기대회 19,000 20,000 △1,000

- 남구청장배 유소년 축구대회

10,000 0 10,000

- 남구청장배 태권도 대회 4,900 2,000 2,900

○ 시 단위 체육대회 지원 6,650 7,000 △350

- 2015년 부산씨름왕 선발대회

950 1,000 △50

- 2015년 시민게이트볼 대회

1,900 2,000 △100

- 2015년 어르신 생활체육대회

1,900 2,000 △100

- 2015년 여성 생활체육대회

1,900 2,000 △100

○ 전국단위 체육대회 지원 4,000 0 4,000

경정 19,000,000원

10,000,000원*1회

경정 4,900,000원

경정 950,000원

경정 1,900,000원

경정 1,900,000원

경정 1,900,000원

2,000,000원*2회

체육진흥 활성화 950 1,000 △50

203 업무추진비 950 1,000 △50

03 시책추진업무추진비 950 1,000 △50

○ 체육진흥 업무추진 활성화 950 1,000 △50경정 950,000원

동네체육시설 유지 및 관리 196,500 26,500 170,000

시 120,000 0 120,000

구 76,500 26,500 50,000

401 시설비및부대비 195,000 25,000 170,000



부서: 문화체육과

정책: 생활체육 육성

단위: 체육시설 유지 및 관리 (단위:천원)

부서ㆍ정책ㆍ단위(회계)ㆍ세부사업ㆍ편성목 예산액 기정액 비교증감

시 120,000 0 120,000

구 75,000 25,000 50,000

01 시설비 195,000 25,000 170,000

○ 문현배수지 족구장 조명시설 설치

5,000 0 5,000

○ 시민친화형 생활체육시설 확충

40,000 0 40,000

5,000,000원

40,000,000원

시 20,000 0 20,000

구 20,000 0 20,000

○ 체육시설 및 부대편의시설 보수(보강)

50,000 25,000 25,000

○ 대연지구 신규체육시설 설치 및 보수,보강

100,000 0 100,000

경정 50,000,000원

100,000,000원

시 100,000 0 100,000

행정운영경비(문화체육과) 61,582 48,048 13,534

기본경비(문화체육과) 61,582 48,048 13,534

기본경비(문화체육과) 61,582 48,048 13,534

201 일반운영비 13,932 11,448 2,484

01 사무관리비 11,412 10,248 1,164

○ 이젤구입 1,500 0 1,500

○ 부서운영기본수용비 6,384 6,720 △336

30,000원*50개

경정 6,384,000원

02 공공운영비 2,520 1,200 1,320

○ 복사기, PC, 프린터 등 시설장비유지

2,520 1,200 1,320경정 2,520,000원

202 여비 43,200 33,600 9,600

01 국내여비 43,200 33,600 9,600

○ 기본업무 수행 출장여비 43,200 33,600 9,600경정 43,200,000원

203 업무추진비 2,850 3,000 △150

04 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150

○ 부서운영업무추진비 2,850 3,000 △150경정 2,850,000원

405 자산취득비 1,600 0 1,600

01 자산및물품취득비 1,600 0 1,600

○ 회의용 의자 구입 1,600 0 1,600200,000원*8개


